PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2013                                                                                              № ____
О должностных окладах служащих,

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации и органов

Администрации района, руководителей и

специалистов централизованных бухгалтерий

органов Администрации района

 В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края, постановлением Администрации Алтайского края от 24.09.2013 № 503 «Об увеличении с 01.10.2013 оплаты труда работников краевых государственных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казённых), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счёт средств краевого бюджета», положениями Соглашения между Администрацией Рубцовского района, районными объединениями работодателей, районным Советом профсоюзных организаций на 2011-2013 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Единую схему должностных окладов служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации и органов Администрации района, с 1 октября 2013 года  (прилагается).

2. Утвердить Единую схему должностных окладов руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий органов Администрации района с 1 октября 2013 года  (прилагается).

3. Признать утратившими силу с 1 октября 2013 года постановление Администрации района от 21.09.2012 № 753 «О должностных оклада   служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности    Администрации и органов Администрации района, руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий органов Администрации района».
Глава Администрации района                                                           П.И. Афанасьев

 УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации района

от _____.2013    № ____
Единая схема

должностных окладов служащих, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности Администрации и органов Администрации района,
с 1 октября 2013 года
	Наименование
должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Старший инспектор,

 заведующий машинописным бюро
	2671

	Инспектор,
кассир,
делопроизводитель,
оператор ПЭВМ,
машинистка 1 категории
	2162

	Машинистка 2 категории,
секретарь-машинистка,
секретарь руководителя
	1740

	Заведующий хозяйством
	3266

	Предельный фонд оплаты труда, количество должностных окладов

в расчете на год
32,6

Управляющая делами

Администрации района                                                                      В.И. Мошкина

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации района

от _____.2013    № ___
Единая схема

должностных окладов руководителей и специалистов централизованных бухгалтерий органов Администрации района
с 1 октября 2013 года
	Наименование
должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Главный бухгалтер
	4591

	Руководитель группы учета
	3674

	Ведущий бухгалтер, ведущий экономист
	3214

	Бухгалтер, экономист 1 категории
	2757

	Бухгалтер, экономист 2 категории
	2297

	Бухгалтер, экономист
	1838

	Предельный фонд оплаты труда, количество должностных окладов

в расчете на год
41,6

Управляющая делами

Администрации района                                                                      В.И. Мошкина